
Uchwała Nr 0007.XX.155.2020
Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 22 września 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XV.123.2019 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia
30 grudnia 2019 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2020 – 2033 Gminy Suchy Dąb 

 Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb

uchwala, co następuje:

§  1 .  1. Załącznik  Nr 1 do  uchwały   Nr  0007.XV.123.2019  Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej

na lata 2020 – 2033  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie,  jak w załączniku

Nr 1 do niniejszej uchwały.        

2. Załącznik Nr 3 do uchwały  Nr 0007.XV.123.2019 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia

30  grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy  finansowej

na lata 2020 – 2033  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku

Nr 2 do niniejszej uchwały.

 § 2.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

 



Objaśnienie:

W  związku  ze  zmianami  w  budżecie  gminy  na  rok  2020  dokonuje  się  zmian
w zał. nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa:

 w poz. 1. zwiększa się dochody ogółem do kwoty 26.197.872,11 zł, w tym dochody
bieżące zwiększa się do kwoty 23.614.380,66 zł  a dochody majątkowe zwiększa się
do kwoty 2.583.491,45 zł,

 w poz. 2.2 i 2.2.1. wydatki ogółem zwiększa się  do kwoty 25.827.429,11 zł, w tym
wydatki  bieżące  zwiększa   się   do kwoty 23.384.622,84 zł,  a  wydatki  majątkowe
zwiększa się do kwoty 2.442.806,27 zł,

 w poz. 2.1.1. wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa
się do kwoty 8.588.269,63 zł.

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2020 dokonuje się zmian  w zał. nr 2
Przedsięwzięcia:

 w  poz.  1.3.2.6.  zwiększa  się  limit  na  2020  rok  do  kwoty  1.050.880,00  zł
przedsięwzięcia Budowa zaplecza socjalno – sanitarnego przy boisku w Osicach,

 w  poz.  1.3.2.9.  zwiększa  się  limit  na  2020  rok  do  kwoty  121.790,00  zł
przedsięwzięcia  Modernizacja Stacji  Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe
Koło,

 dodaje się poz. 1.3.2.10  Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Suchym Dębie
(Fundusz Sołecki), okres realizacji 2020 – 2021 .


